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___________________________________ ___________________________________ 

R E  P U B L I K A   E    SH Q I P E R I S E 

B A SH K I A        B U L Q I Z E 

AUTORITETI      KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia “Minatori” Bulqizë, Albania                                           email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.     

 

                                    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (Paraprak) 

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me 16/04/2024 

 

Drejtuar:  SHEHU , me nr nipti  J66702707S, me adrese Diber, Maqellare , ndertesa 1 kateshe, 

zone kadastrale nr.2592 dhe me nr.pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 99159-03-25-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Mirembajtje kanale ujitese dhe vaditese per Njesite Administrative, 

bashkia   Bulqize”. 

Kohezgjatja e kontrates: 28 DITE (4 jave   sipas grafikut te punimeve)  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Numer 17, date 

02.04.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me vlerë përkatëse të ofruar: 

1- SHEHU  me nr Nipt  J66702707S, me vlere te ofruar  5 492 847, 20 ( pese milion e katerqind e 

nentedhjete e dy mije e teteqind e dyzete e shtate pike njezete) leke pa Tvsh . 

 

Pas verifikimit të të gjithë dokumentacionit të operatorit ekonomik Komisioni I Vleresimit te 

Ofertave vendosi të bëje këte klasifikim përfundimtar: 

1. SHEHU  me nr Nipt  J66702707S, me vlere te ofruar  5 492 847, 20 ( pese milion e katerqind 

e nentedhjete e dy mije e teteqind e dyzete e shtate pike njezete) leke pa Tvsh . 
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 Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar 

 

                                                                        *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin SHEHU , me nr nipti  

J66702707S, me adrese Diber, Maqellare , ndertesa 1 kateshe, zone kadastrale nr.2592 dhe me nr.pasurie 

440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane,  se oferta e paraqitur me vlerë totale 5 492 847, 20 ( pese 

milion e katerqind e nentedhjete e dy mije e teteqind e dyzete e shtate pike njezete) leke pa Tvsh . 

, e totali i pikëve të marra ____është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 

 

 

 

 

 

 

 


